Pág. 13 de

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

   RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação que declarou a

licitação inexigível, com fundamento no art. 25, inciso II, combinado com o art. 13, inciso III,

a favor de: PAULO ROBERTO DE ARAÚJO, inscrito no CPF /MF sob nº 028.956.914-10,

residente na Rua Prof João Feliciano, nº 52, casa, bairro do Cruzeiro, Orobó-PE, objetivando

a Prestação de serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica na área de Licitações e Contratos da

Prefeitura Municipal de Orobó, conforme descrito no Projeto Básico, Anexo I ao presente Processo

Licitatório, pelo valor global da avenca de R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais),

consoante detalhamento do Projeto Básico, vez que o processo se encontra devidamente

instruído.

   Publique-se.

      Orobó (PE), 06 de fevereiro de 2023

Severino Luiz Pereira de Abreu

Prefeito